ニュースリリース

＜平成 27年 6月 15日＞

各位

法人本部事務局 企画広報課

福岡県太宰府市石坂 2丁目 12－1

【筑紫女学園 中学校・高等学校】

“タイ・バンコク都青少年交流団“との交流会について

急な告知で申し訳ございません。下記の日程で、タイ・バンコク都青少年交流団が本学に来校し、

筑紫女学園中学校・高等学校の生徒と交流会を行います。

筑紫女学園は、国際交流活動に力を入れています。福岡県が、友好提携をしているタイ・バンコク都

との青少年交流の一環として、交流事業を実施されています。この度は本学を訪問いただくこととな

りましたのでお知らせいたします。

■日 時 平成２７年６月１６日（火）１０：００～１４：１５

■訪問者 タイ王国バンコク都青少年交流団２８名（高校生２０名、引率者８名）

     公財 福岡県国際交流センター  ３名（随行２名、通訳１名）

■場 所 筑紫女学園中学校・高等学校（福岡市中央区警固 2－8－1）

■スケジュール

１０：００ 本学到着

１０：２０ レセプション・挨拶

１０：３５ タイ民族舞踊披露（タイ・バンコク都青少年交流団）

１０：５０ 雅楽披露（本学宗教部）

１１：１５ 施設見学

１１：５０ 昼食会

１２：２０ 折り紙紹介とカード交換

１３：００ お茶会（香風亭：国の登録有形文化財 にて）

１４：１５ 本学出発

【取材対応について】

○取材を希望される場合は、事前にこちらまでご連絡をお願いいたします。

法人本部企画広報課（電話 092-925-9623 代表 092-925-3511 担当：益永、阿座上）

【窓口時間】月～金 9:00～17:00

○内容に関するお問い合わせは、こちらまでご連絡をお願いいたします。

筑紫女学園中学校・高等学校（電話 092-771-3066  FAX 092-781-7021担当：矢野（副校長）

【窓口時間】月～金 8:30～16:30、土 8:30～13:30

以上ご案内申しあげます。